PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ORIGINADO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 049/2025 CONTRATO Nº 109/2025
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIANÓPOLIS/TO
CONTRATADA: DIAMED DIAGNÓSTICO E SAÚDE LTDA
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PROFISSIONAIS  DE  SAÚDE  (PESSOA  JURÍDICA)  NECESSÁRIOS  À
IMPLANTAÇÃO DE EQUIPES MULTIPROFISSIONAIS NA ATENÇÃO PRIMÁRIA (APS), EQUIPES EMULTI, NO
MUNICÍPIO DE DIANÓPOLIS/TO, COMPOSTA POR FONOAUDIÓLOGO, MÉDICO PSIQUIATRA, EDUCADOR
FÍSICO E FISIOTERAPEUTA, CONFORME PORTARIA GM/MS N.º 635 DE 22 DE MAIO DE 2023.
Valor Global: R$ 59.260,00 (cinquenta e nove mil e duzentos e sessenta reais).
Data de Assinatura: 29/10/2025
Prazo de Vigência do Contrato: 28/02/2026

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-6fe785-18112025104902

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1539/2025

http://www.tcpdf.org